
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Přepravka na vzorky DuraPorter XL | HEATHROW SCIENTIFIC
Robustní a prostorný systém pro přepravu velkého množství vzorků

Spolehlivé řešení pro bezpečnou a pohodlnou přepravu laboratorních vzorků, malých přístrojů a jiných
předmětů
Kloubové rukojeti se silikonovými úchyty pro pohodlné držení a snadnější manipulaci
Silikonové těsnění zajišťuje vzduchotěsné a vodotěsné uzavření, které chrání vzorky před působením vnějších
vlivů
Dvojité západky zaručují bezpečné uzavření
Průhledné víko je plně odnímatelné, což umožňuje snadný přístup k obsahu přepravky
K dostání ve 3 barevných provedeních pro snadnější organizaci a identifikaci vzorků
Součástí balení je insert pro různé velikosti zkumavek (U120962)
Další varianty insertů je nutné objednat zvlášť

Technické parametry
Materiál: PP a ABS

Rozměry (d x š x v): 40,64 x 41,28 x 17,78 cm

Hmotnost: 2,4 kg

U120926 U120926

U120926 U120926



U120927 U120927

U120928 U120928

U120928

Barva Balení (ks) Katalogové číslo

modrá 1 U120926

červená 1 U120927

žlutá 1 U120928

Insert pro DuraPorter XL | HEATHROW SCIENTIFIC

Dostatečně hluboká vložka pro případné naplnění ledem
Plně odnímatelné víko pro snadné čištění

Technické parametry
Materiál: PETG

Rozměry (d x š x v): 33,27 x 36,32 x 14,09 cm



Hmotnost: 380 g

Popis Počet
zkumavek

Průměr otvorů
(mm)

Balení
(ks) Katalogové číslo

Insert pro 15 ml zkumavky a velké
zkumavky na krev 100 18 3 U120960

Insert pro malé zkumavky na krev 168 13 3 U120961

Insert pro malé/velké zkumavky na krev a
15/50 ml zkumavky X 13/18/30 3 U120962

Insert U120962 je dodáván společně s přepravkou DuraPorter XL

U120960 U120960

U120961 U120961

U120961 U120962



U120962 U120962


